Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги
Приказ

16.06.2025г. г. Нижние Серги № 111-од

О назначении ответственного лица по взысканию дебиторской
задолженности по платежам в бюджет Нижнесергинского муниципального
района, пеням и штрафам по ним

В соответствии с Положением «Регламент реализации полномочий
МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги по взысканию дебиторской задолженности
по платежам в бюджет Нижнесергинского муниципального района, пеням и
штрафам по ним»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за взыскание дебиторской
задолженности по платежам в бюджет Нижнесергинского
муниципального района, пеням и штрафам по ним главного бухгалтера
МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги Никифорову А.Н.
2. ' 'Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

V1 Мартьянова Е.Б.